UCAL_Atencién alumnos

20-2 PreGrado: cursos habilitados para examen sustitutorio

Arquitectura

Ll

Importante: Si no ves tu curso en el listado, es porque no se encuentra disponible para este examen.

* Solo se podran sustituir notas de examenes escritos de conocimientos (no entran en esta categoria trabajos

practicos, proyectos, investigaciones, desarrollos y/o cualquier otro tipo de evaluacion).

N° Clase
1827
1709
1662
1612
1618
1608
1770
1556
1784
1622
1656
1642
4258
1515
1665
1567
1809
1679
1570
1865
1813
1516
1868
1897
1836
1520
1800
1670
1750
1620
1816
1896
1824
1771
1509
1723
1708
1522
1702
1831
1833
1898
1870

Seccién
AA31
AAG1
AAG1
Al7D
Al61
AA32
Al21
AA80
AA21
AA31
AAG1
AA11
Al11
AA21
AA70
Al11
Al22
Al9C
Al31
Al5
Al7D
Al8D
AI50
AA31
AA51
Al31
Al8D
AIXC
AIXC
AI8E
AI8E
AAG1
AA21
Al41
Al31
AAX1
AA90
AA11
AA70
AA70
AA11
AA11
Al7D

Curso
18 Disefo estructural 1
18 Estrateg de comu dig y anim
18 Semin, teo, hist y crit arq
Acondicionam e instalacione lI
Acondicionam e instalaciones |
Acondicionamiento ambiental
Ambientacion y color
Anadlisis Funcional en el Proye
Construccién y tecnologia 1
Construccion y tecnologia 2
Construccién y tecnologia 3
Creatividad 1 AA - Al
Creatividad 1 AA - Al
Creatividad 2 AA - Al
Desarrollo Metodolégico de Pro
Dibujo técnico |
Dibujo técnico I
Dis locales comerc, vitr y sta

Disefio Complementos Decorativo
Disefio de Elementos Complement

Disefio de lluminacion

Disefio de objetos artesanales
Disefio Elem Complementos Esp
Disefio estructural 1

Disefio estructural 2

Ergonomia y antropometria
Ergonomia y tendencias
Escenografia para eventos
Espacios comerciales complejos
Espacios institucionales

Estrat iluminacién comercial
Estrategias comun digi y anim
Fisica

Hist del Arte y del Dis Il -Al
Historia del Arte y del Dis |
Implementacié y Gest de Proyec
Integracién de especialidades
Introduccién a la arquitectura
Laboratorio de construc y tecn
Laboratorio de disefio estructu
Matematica para el pensamiento
Matematicas para arquitectura
Materiales y tecnologia

Docente
Leon Hilario,Laurin Leider
Bazan Huertas,Emilio
Pefa Villegas,Angel Ramén
Elguera Chumpitazi,Hernan Rafael
Olivera Mendoza,Doraliza Del Carmen
Rojas Valdivia,Franz
Vega Reyes,Ana Cecilia
Naudeau,Stanislas Jean Yves
Avila Garcia,Miguel Angel
Elguera Chumpitazi,Hernan Rafael
Avila Garcia,Miguel Angel
Diestra Garayar,Eduardo Alfonso
Canales Delgado,Renato Alberto
Canales Gutierrez,0Olga Guadalupe
Pefia Villegas,Angel Ramén
Nufiez Romero,José Antonio
Gbémez Taipe,Wilder Alfredo
Periche Aquino,Ana Luisa De Los Angeles
Giese Salazar,Rudolf Kurt Pio
Gomez Cervantes,Mario Alfredo
Delgado Rosas,Claudia Maria
Chang-Say Wong,Alvaro
Gomez Cervantes,Mario Alfredo
Leon Hilario,Laurin Leider
Leon Hilario,Laurin Leider
Castro Rojas,Boris Paul
Salazar Muijica,Rosa
Pena Villegas,Angel Ramén
Castaneda Castagnino,Fausto
Aramayo Bazzetti,Carlos Alfredo
Delgado Rosas,Claudia Maria
Bazan Huertas,Emilio
Leon Hilario,Laurin Leider
Urdanigue Contreras,Aaron Gaspar
Alcazar Flores,Luis Alberto
Cabrera Ledn,Javier Jean Pierre
Quezada Pacheco,Carlos Aquiles
De Rivero Ruiz,Manuel Ignacio
Quezada Pacheco,Carlos Aquiles
Leon Hilario,Laurin Leider
Leon Hilario,Laurin Leider
Leon Hilario,Laurin Leider
Goémez Cervantes,Mario Alfredo
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Importante: Si no ves tu curso en el listado, es porque no se encuentra disponible para este examen.

* Solo se podran sustituir notas de examenes escritos de conocimientos (no entran en esta categoria trabajos

practicos, proyectos, investigaciones, desarrollos y/o cualquier otro tipo de evaluacion).

N° Clase
1804
1766
1716
1721
1580
1803
1806
1807
1664
1647
1795
1819
1798
1895
1514
1559
1506
1507
1737
1742
1746
1812
1554
1823
1775
1611
1786
1532
1504
1537
1711
1829
1713
1633

Seccién
Al11
AA11
AA41
AA51
AIXD
AIXE
AIXD
Al31
AIXD
Al62
Al9D
AloD
AIXD
AAG1
AA80
AA80
AI9E
Al9C
AA41
AA51
AAG1
AAX1
AA90
Al41
AI50
Al41
Al51
Al61
AA90
AA80
AA41
Al41
AA21
AlI7E

Curso
Medios de expre 2D y 3D - Al
Medios de expresion 2D y 3D AA
Modelacion digital 1
Modelacion digital 2
Modelos y prototipos
Paisajismo y jardines interior
Paisajismo y jardines interior
Perspectiva y apuntes
Plan, Admin y Control de Obra
Presentacion de proyectos
Proyecto de disefio de muebles
Proyecto de disefio de objetos
Proyecto de disefio muebles Il
Semin, teo, hist y critica arq
Semina de urbanismo y sostenib
Seminario de evaluacion, facti
Senalética Al
Senalética Al
taller de ciudad y paisaje 1
Taller de ciudad y paisaje 2
Taller de ciudad y paisaje 3
Taller de Proy Arqg Comp |l
Taller de Proy Arquitec Comp |
Taller Digital | - Al
Taller Digital Il - Al
Tecnologia |
Tecnologia Il
Tecnologia lll
Tecnologia y Sostenibilidad
Tendencias y mercado
teo hist y cri arqui 2
Teoria y Metodologia Proyecto
Teoria, hist y critica arq 1
Visual merchandising

Docente
Gbémez Taipe,Wilder Alfredo
Vega Reyes,Ana Cecilia
Cabrera Ledn,Javier Jean Pierre
Cabrera Ledn,Javier Jean Pierre
Diestra Garayar,Eduardo Alfonso
Rivera Oballe,Giovana Patricia
Rivera Oballe,Giovana Patricia
Goémez Taipe,Wilder Alfredo
Avila Garcia,Miguel Angel
Asto Altamirano,Richard Kennith
Salazar Muijica,Rosa
Rico Olaya,Juan Sebastian
Salazar Muijica,Rosa
Pena Villegas,Angel Ramén
Canales Gutierrez,0Olga Guadalupe
Maruyama Uchida,Luis Gerardo
Tejeda De Romana,Sebastian
Tejeda De Romana,Sebastian
Cargol Noguer,Josep Jordi
Cargol Noguer,Josep Jordi
Cargol Noguer,Josep Jordi
Rios Mazuelos,Rafael
Naudeau,Stanislas Jean Yves
Rico Olaya,Juan Sebastian
Schuler Pascasio,lvan
Olivera Mendoza,Doraliza Del Carmen
Avila Garcia,Miguel Angel
Dickson Thornberry,Mary Ann
Ponce de Leon Saavedra,Alvaro
Maruyama Uchida,Luis Gerardo
Quintana Meza,Ana Patricia
Gamboa Flores,Alberto Alejandro
Quintana Meza,Ana Patricia
Elguera Chumpitazi,Hernan Rafael
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Importante: Si no ves tu curso en el listado, es porque no se encuentra disponible para este examen.

* Solo se podran sustituir notas de exdmenes escritos de conocimientos (no entran en esta categoria trabajos
practicos, proyectos, investigaciones, desarrollos y/o cualquier otro tipo de evaluacion).

N° Clase Seccion Curso Docente



